nacione, et facias quiquit volueris tantum quam procsimi tui. Si quis

vero, si ego ipse, aut ullus de eredibus, qui temtat aut calomniare

presumpserit, una cum tercio a fisco auri libra una conponat, et

vindicio ista omnique tempore firma et estabilis permaneat, cum sti-

pulacione supnixa. S. Sirahi, qui fieri et firmare rogavit. S. Odone.

S. Otbert. S. Deodade. S. Acart. S. Odilone. S. Aquino. S. Ardrado.

S. Teodaldo. Vuitbertus presbiter escripsi, datavit die sabati in

mense agusti, anno xx regnante Karlo rege.

[Au dos ) Arnulfus in Burgundia villa.

210.

CHARTA QUA RAALDUS DAT TANDALBERGANjE ET DOMINICO, FILIO EJOS, CURTILUM

IN VILLA CROSIAGO.

(BiW. nat, cop. 4-3.)

Domino fratribus Vandalbergane femina et filio suo Dominico, em-

1 [Liseztamta.]i
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tores, ego, in Dei nomen, Raaldus, pro amore et bona volencia que
circa vos abeo, et que mihi bene deservisti et inantea deservire

promitis, propterea dono vobis, donatum tuncque in perpetuum esse

vol.o, oc est curtilo cum superpositum, vel exio et regreso in res

proprio meo, qui est situs in paugo Madisconse, in agro Cadiacense,

in villa Crosiago; qui terminal de ambis latus terra Sancti Joane Dal-

fino, cum suis eris, de superiore fronte terra Oterio, et alio fron sub-

teriore via pullica. Infra istas terminaciones ad integrum vobis dono,

trado atque transfundo; dummodo vivi abeo et posede, et pos
meo discessum vobis perveniet, et faciatis exinde post une diem

quidquid volueritis in omnibus. Si quis vero, quod futurum esse mi-

nime credimus, si ego ipsius, aut uilus de eris meis, aut ulla emisa

persona vel oposita, qui contra anc donacione ista venire aut agere
tentare presumserit, et ad me vel ad meis eris defensatum non fuerit,

tum infero vobis uno cum tercio fisco auro uncia media cumponat;
ec omnes presens donacio ista in vos facta omnique tempore firma

et stabilis permanead, stibulacione subnixa. Actum
Crosiago villa pul-

lice. S. Rataldo, qui donacione ista fierit et firmare rogavit. S. Bo-

sono. S. Aimono. S. Ratbert. S. Arbaldo. S. Anserigo. S. Iliodo.

S. Aimard. Ego autem Sius rogitus escripsit et subscripsit1, dadavit

die mercoris, in mense octuber, armorxx régnante Karlo rege.

(Au dos :) Raaldi in Crosiaco.

211.

CHARTA QUA ADALBORNUS ET UXOR EJUS FOLTRUDIS VENDUNT ERMENGAUDO ET UXORI

EJUS ERMENGARDiE TERRAM ARATIVAM IN VILLA VINOGELO.

(BiW. nat. fonds latin
1 771 5

n° 6.)

Domino fratribus Ermengaudo et uxore sua Ermengarda, emtores,